

2013

UROS

Hangenhelmen Eelis

FI55973/11 B/C



omistaja: Airiina Tenhovuori, Raahe (Vihanti)

TULOKSET

2.2.2013 Kasarin Salpasäpinät, käyttökoe, REKÄ-YLE3, 41 p.

3.2.2013 Kasarin Salpasäpinät, kilpailukoe, REK1

17.2.2013 Kauhajoki, kilpailukoe, REK1

16.3.2013 Aarnivalakiat, käyttökoe, REKÄ-YLE2, 45 p.

17.3.2013 Aarnivalakiat, kilpailukoe: REK1

yht. 85 p.

HANGENHELMEN EELIS

Hei kaikille! Olen Hangenhelmen Eelis viralliselta nimeltäni ja Eelikseksi kaikki mua kutsuu. Synnyin Hangenhelmen kenneliin syksyllä 9.10.2011. Mun iskä on Helminauhan Löylyn Henki ja äiskä on FIN KVA Hangenhelmen Brimadonna. Vietin leikkisän pentuajan kotikennelissä luovutusikään saakka, kunnes koitti joulukuu ja sain oman kodin tuolta Tenhovuoren perheestä Vihannista.

Tähän uuteen perheeseeni kuului tuolloin emäntä Airiina ja isäntä Terje ja niiden lapset Minella ja Micolás (myöhemmin syntyi vielä pari lasta lisää Mirelda ja Miroel). Olin pentuna kovin vauhdikas ja villi, mutta kyllä mä osasin rauhottuakin lepäilemään hetkeksi. Emäntä oli kyllä heti aluksi keksinyt, että alkaa mun kanssa harrastaan tokoa ja vähän myöhemmin agilityä harrastusmielessä. Joo kyllähän ne kivoja harrastuksia on, mutta tokossa mulla aina välillä keskittyminen herpaantuu, kun ei kiinnostaa samaa juttua tehdä montaa kertaa. Agilitystä mä tykkäänkin, kun siinä saa tehdä kaikkea vauhdilla hyppiä ja juosta nopeesti. Vauhti on se mun juttu.

No mähän olin pentuna niin aktiivinen tapaus ja kun tuolla lenkillä naru kiristyi kielloista huolimatta, niin emäntä päätti kokeilla mua valjakkoon. Niinhän siinä sitten kävi, että keväällä 2012 olin ekaa kertaa kotikennelin porukan kanssa valjaissa kiinni ja valmiina lähtöön. Vähän mä siinä pyörin ja ihmettelin, että mikä tämä kuvio oikeen on, mutta hyvin se reki lähti perässä liikkeelle, kun oli hyvät opettajat Onni ja Mantra. Siitä se mun valjakkourani alkoi, kun Tolosen Ari oli sitä mieltä, että hyvin mä aloin vetämään. Syksyllä 2012 aloitin treenit muiden Hangenhelmen koirien kanssa ja juoksin yleensä Enea siskon tunnetummin ”Ellun” kanssa pyöräparissa.

Talvella 2013 oli siis mun eka kisakausi, osallistuin Salpasäpinöissä käyttökokeeseen tulos oli REKÄ-YLE 3, 41p. Mua vähän kiinnostoi enemmän mitä ympärillä tapahtuu ja olihan se mun eka kisamatka kaukana kotoa ja ilman emäntää. Kilpailukoe meni sitten paljon paremmin ja tukokseksi tuli REK 1. Tuo juokseminen on se mun juttu, siitä mä tykkään. Tolosen Ari ja Orrenmaan Harri ohjasti näitä valjakoita niin kuin taisi koko kaudella olla. Kauhajoen kilpailukokeesta tuli myös REK 1, siellä en käyttökokeeseen osallistunutkaan. Aarnivalakioissa Kiimingissä käyttökoe meni jo paremmin ja tulokseksi tuli REKÄ-YLE 2, 45p. Ja kilpailukokeesta tuli tuttuun tyyliin REK 1 tulos. Niinhän siinä sitten kävi, että ensimmäisenä kisakautena nappasin tämän Vuoden 2013 valjakkosamojedi uros tittelin ja olen ylepeä siitä!

Terveisin: Eelis & Airiina ja Terje Tenhovuori